
 

 

 

  

 

 

 
 

DECYZJA Nr 4/2019 

Prorektora ds. studenckich i kształcenia 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 lutego 2019 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw tworzenia regulaminu studiów 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW - postanawia się co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się zespół do spraw tworzenia regulaminu studiów w składzie: 

1) ks. dr Jarosław Sobkowiak 

2) ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. UKSW 

3) dr Grzegorz Embros 

4) dr hab. Anna Czyż, prof. UKSW 

5) dr hab. Bartosz Majchrzak, prof. UKSW 

6) dr Paweł Stangret 

7) prof. dr hab. Jerzy Stochmiałek 

8) dr Arkadiusz Listkowski 

9) mgr Ewa Bogurad 

10) ks. dr hab. Andrzej Najda, prof. UKSW 

11) dr Michał Klimaszewski 

12) mgr inż. Beata Karpiuk 

13) mgr Jacek Kołota 

14) mgr Igor Kilanowski 

15) mgr Anna Górka 

16) Paulina Seremak 

17) mgr Katarzyna Mikołajczyk. 

 

§ 2 

Nadzór nad działaniami zespołu do spraw tworzenia regulaminu studiów sprawuje Prorektor ds. 

studenckich i kształcenia. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PROREKTOR  

ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW 


